[bookmark: _Hlk115171399][image: ]

[bookmark: _Hlk115176197]АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ШАРЫПОВО КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

	12.12.2023

	№ 2049

Об утверждении Плана проведения
проверок в организациях за выполнением
обязательств акта социального партнерства
на территории городского округа
город Шарыпово на 2024 год

В соответствии со статьей 51 Трудового кодекса Российской Федерации, Законом Красноярского края от 30.01.2014 г. № 6-2056 «О наделении органов  местного самоуправления городских округов и муниципальных районов края государственными полномочиями по осуществлению уведомительной регистрации коллективных договоров и территориальных соглашений и контроля за их выполнением», Постановление Правительства Красноярского края от 30.08.2016  г. № 430-п «Об утверждении Порядка уведомительной регистрации краевых и территориальных соглашений, коллективных договоров, изменений и дополнений к ним, осуществлении контроля за их выполнением», руководствуясь статьей 34 Устава города Шарыпово:
1. Утвердить План проведения проверок при осуществлении контроля за выполнением обязательств акта социального партнерства сторонами, его подписавшими, на территории городского округа город Шарыпово на 2024 год, согласно приложению к настоящему распоряжению.
2. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на первого заместителя Главы города Д.В. Саюшева.
3. Распоряжение вступает в силу с 01.01.2024 года и подлежит размещению на официальном сайте муниципального образования города Шарыпово Красноярского края (https://sharypovo.gosuslugi.ru).

	Глава города Шарыпово

	В.Г. Хохлов

														Приложение к распоряжению
Администрации города Шарыпово
от 12.12.2023 № __2049___
ПЛАН
ПРОВЕДЕНИЯ ПРОВЕРОК ПРИ ОСУЩЕСТВЛЕНИИ КОНТРОЛЯ                                                                                                                                   ЗА ВЫПОЛНЕНИЕМ ОБЯЗАТЕЛЬСТВ АКТА СОЦИАЛЬНОГО ПАРТНЕРСТВА СТОРОНАМИ, ЕГО                                     ПОДПИСАВШИМИ, НА ТЕРРИТОРИИ ГОРОДСКОГО ОКРУГА ГОРОД ШАРЫПОВО НА 2024 ГОД
	Наименование организации, в отношении которой проводится плановая проверка

Перечень актов социального партнерства, подлежащих проверке

	Цель проведения проверки
	Основание проведения проверки
	Форма плановой проверки
	Дата начала проведения плановой проверки
	Дата окончания проведения плановой проверки
	ФИО
 и должности лиц, уполномоченных на проведение проверки

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8

	Муниципальное бюджетное учреждение Молодежный центр «Информационное молодежное агентство»
	Коллективный договор
	Проверка соблюдения законодательства в области социального партнёрства
	Статья 51 Трудового кодекса Российской Федерации, статья 1 Закона Красноярского края от 30.01.2014 № 6-2056, пункт 3 Постановления Правительства Красноярского края от 30.08.2016 № 430-п
	выездная
	12.02.2024
	16.02.2024
	Орлова Е.Н., начальник отдела экономики и планирования; Салашина О.В, главный специалист по труду отдела экономики и планирования

	Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение «Средняя общеобразовательная школа № 1»
	Коллективный договор
	Проверка соблюдения законодательства в области социального партнёрства
	Статья 51 Трудового кодекса Российской Федерации, статья 1 Закона Красноярского края от 30.01.2014 № 6-2056, пункт 3 Постановления Правительства Красноярского края от 30.08.2016 № 430-п
	выездная
	25.03.2024
	29.03.2024
	Орлова Е.Н., начальник отдела экономики и планирования; Салашина О.В, главный специалист по труду отдела экономики и планирования

	Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение «Детский сад № 3 «Чебурашка» общеразвивающего вида с приоритетным осуществлением деятельности по социально-личностному направлению развития детей»
	Коллективный договор
	Проверка соблюдения законодательства в области социального партнёрства
	Статья 51 Трудового кодекса Российской Федерации, статья 1 Закона Красноярского края от 30.01.2014 № 6-2056, пункт 3 Постановления Правительства Красноярского края от 30.08.2016 № 430-п
	выездная
	08.04.2024
	12.04.2024
	Орлова Е.Н., начальник отдела экономики и планирования; Салашина О.В, главный специалист по труду отдела экономики и планирования

	Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение «Детский сад № 15 «Ромашка» общеразвивающего вида с приоритетным осуществлением деятельности по физическому направлению развития детей
	Коллективный договор
	Проверка соблюдения законодательства в области социального партнёрства
	Статья 51 Трудового кодекса Российской Федерации, статья 1 Закона Красноярского края от 30.01.2014 № 6-2056, пункт 3 Постановления Правительства Красноярского края от 30.08.2016 № 430-п
	выездная
	14.10.2024
	18.10.2024
	Орлова Е.Н., начальник отдела экономики и планирования; Салашина О.В, главный специалист по труду отдела экономики и планирования

	Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение «Средняя общеобразовательная школа № 3»
	Коллективный договор
	Проверка соблюдения законодательства в области социального партнёрства
	Статья 51 Трудового кодекса Российской Федерации, статья 1 Закона Красноярского края от 30.01.2014 № 6-2056, пункт 3 Постановления Правительства Красноярского края от 30.08.2016 № 430-п
	выездная
	18.11.2024
	22.11.2024
	Орлова Е.Н., начальник отдела экономики и планирования; Салашина О.В, главный специалист по труду отдела экономики и планирования

	Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение «Средняя общеобразовательная школа № 12»
	Коллективный договор
	Проверка соблюдения законодательства в области социального партнёрства
	Статья 51 Трудового кодекса Российской Федерации, статья 1 Закона Красноярского края от 30.01.2014 № 6-2056, пункт 3 Постановления Правительства Красноярского края от 30.08.2016 № 430-п
	выездная
	09.12.2024
	13.12.2024
	Орлова Е.Н., начальник отдела экономики и планирования; Салашина О.В, главный специалист по труду отдела экономики и планирования

image1.png